第 1回 古殿町農山漁村再生可能エネルギー法協議会
議 事 録

1. 開催日時 令和 7年 7月 17 日（木）
午後 1時 30 分から午後 2時 30 分

2. 開催場所 古殿町役場 庁舎 2階 中会議室

3. 構成委員数 7名うち出席者 7名（代理出席２名）

4. 次 第
１ 開 会 （総務課⻑）
２ 委嘱状交付 （副町⻑）
３ あいさつ （副町⻑）
４ 自己紹介
５ 概要説明 「農林漁業の健全な発展と調和のとれた再生可能エネルギー電

気の発電の促進に関する法律について」
（東北農政局生産部 環境・技術課 課⻑補佐 様）

６ 議 事
（１）古殿町農山漁村再生可能エネルギー法協議会規約（案）について

規約（案）について事務局説明
質疑なし 原案承認

（２）役員の選任について
規約により、会⻑ 副町⻑、副会⻑ 総務課⻑ 承認
監事、事務局（案）により 夢みなみ農業協同組合 古殿⽀店⻑ 承認

７ その他
(株)ふるどの論田エコパワー より、施設概要説明
次回開催日協議 令和７年７月 31日（木）午前 11：00 から

８ 閉 会 （総務課⻑）